
 
Zarządzenie nr 23/2026 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji do szkół doktorskich 
prowadzonych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi na rok akademicki 2026/2027 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), oraz § 13 ust. 2 w związku z § 77 ust. 2  Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się dwie komisje rekrutacyjne do przeprowadzenia rekrutacji do Międzynarodowej 
Szkoły Doktorskiej, prowadzonej przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi, zwany dalej 
„Uniwersytetem”, w dyscyplinach: nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, nauki o zdrowiu: 

1) Komisja nr 1 w składzie: 

a) przewodniczący komisji – dyrektor Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej dr hab. n. med. 

Tomasz Boczek, 

b) członkowie komisji reprezentujący następujące dyscypliny naukowe: 

− nauki farmaceutyczne: dr hab. n. farm. Jakub Wojcieszak,  

− nauki medyczne:   dr hab. n. med. Agata Sakowicz, 

− nauki o zdrowiu:   dr hab. n. med. Magdalena Wrzesińska, 

c) mgr Katarzyna Dyniak − zastępca dyrektora Centrum Nauczania Języków Obcych 
Uniwersytetu ds. dydaktycznych, 

d) sekretarz Komisji − mgr Aleksandra Czekalska;  

2) Komisja nr 2 w składzie: 

a) przewodniczący komisji – dr hab. n. med. Michał Karbownik, 

b) członkowie komisji reprezentujący następujące dyscypliny naukowe: 
− nauki farmaceutyczne:  prof. dr hab. n. farm. Paweł Szymański, 
− nauki medyczne:   dr hab. n. med. Renata Perlikowska,  

− nauki o zdrowiu:   dr hab. n. med. Adam Wysokiński, 
c) mgr Kinga Magdzińska− starszy lektor Centrum Nauczania Języków Obcych Uniwersytetu,   

d) sekretarz Komisji − mgr Ada Mikulska.  

2. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji do Międzynarodowej Szkoły 
Doktorskiej w ramach programów lub projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, 
w następującym składzie: 
1) przewodniczący komisji –  dyrektor Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej dr hab. n. med. 

Tomasz Boczek; 

2) członkowie komisji reprezentujący następujące dyscypliny naukowe: 
a) nauki farmaceutyczne:   dr hab. n. farm. Jakub Wojcieszak 

b) nauki medyczne:   dr hab. n. med. Agata Sakowicz, 

c) nauki o zdrowiu:   dr hab. n. med. Magdalena Wrzesińska 

3) mgr Katarzyna Dyniak − zastępca dyrektora Centrum Nauczania Języków Obcych Uniwersytetu 
ds. dydaktycznych; 

4) sekretarz Komisji – mgr Aleksandra Czekalska.   

 



§ 2 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Medycyny 
Molekularnej, prowadzonej przez Uniwersytet w dyscyplinach: nauki farmaceutyczne, nauki 

medyczne, w następującym składzie: 
1) przewodniczący komisji – dyrektor Szkoły Doktorskiej Medycyny Molekularnej prof. dr hab. 

n. med. Jakub Fichna; 

2) członkowie komisji reprezentujący dyscyplinę nauki medyczne:  
a) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Czyż (przedstawicielka Uniwersytetu), 
b) prof. dr hab. n. med. Wiktoria Maria Suchorska (przedstawicielka Wielkopolskiego Centrum 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, Poznań), 
c) prof. dr hab. n. med. i nauk o zdrowiu Jacek Tabarkiewicz (przedstawiciel Uniwersytetu 

Rzeszowskiego); 

3) mgr Katarzyna Dyniak − zastępca dyrektora Centrum Nauczania Języków Obcych Uniwersytetu 
ds. dydaktycznych; 

4) sekretarz Komisji − mgr Aleksandra Czekalska. 

 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną komisji, o których w mowa w § 1 i 2, prowadzi Centrum Obsługi 
Doktorantów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 

 

 

 

 

Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 


